www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 49672 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 73Tome  - 2025 Tome  - 2025
T
mn
 =
 NkW x 9550
 = (Nm)
                  ntr/mn
Facteur de service K :

  NF E22-175/P9 (JS9)
- T° d’utilisation : -20°C à +80°C
- Matières :
Moyeux : acier
Couronnes de serrage : acier
�Bandage R : caoutchouc naturel (NR)
armé de tissus disposés en R
(2)Compression du bandage limitée par
butée sur moyeu
.Options.
- Bandage qualité X ((2)tissus disposés en X )
Accouplement élastique PERIFLEX®
Références Ød
accouplement Ød Ød Alésages standard
complet ØA ØB ØC L M maxi. préalésage (H7)
PNA2-203R 104 54 40 70 30 28 plein 10, 15, 19, 20, 25, 28
PNA6-206R 136 68 55 110 45 38 plein 10, 15, 20, 25, 30, 35, 38
PNA16-210R 178 88 70 130 50 48 15 20, 25, 30, 35, 38, 48
PNA40-214R 210 116 92 160 65 65 15 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65
PNA63-218R 263 140 107 190 75 75 25 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, 65, 70, 75
PNA2-203R 8 16 66 12 M6 4(2) 1,15 4 635,21 F 1 355,59 F
PNA6-206R 8 18 74 16 M6 6(2) 2,50 4 667,81 F 1 460,48 F
PNA16-210R 19 35 100 16 M8 15(2) 5,40 4 964,50 F 1 653,80 F
PNA40-214R 20 38 99 24 M8 20 9,50 - 1 313,96 F 1 944,69 F
PNA63-218R 24 44 121 16 M12 25 17,50 - 1 549,95 F 2 215,73 F
Références
accouplement

gabarit
-	Placer le bandage sur les deux moyeux en
réduisant au maxi. le jeu à la coupe
(entre 2 et 15 mm suivant l’accouplement)
-	Rapprocher les deux couronnes de serrage,
serrer les vis deux par deux et diamétralement
opposées en respectant les couples de serrage.
Du fait du tassement du caoutchouc, resserrer
les vis après quelques heures de fonctionnement
ECONOMISEZ !
Ne changez que le bandage
Bandage de rechange PERIFLEX®
Références Pour accouplement
bandage de PERIFLEX®
recharge de référence Type de bandage Prix Uni.
203R PNA2-203 R - 279,65 F
206R PNA6-206 R 4 300,83 F
210R PNA16-210 R 4 388,95 F
214R PNA40-214 R 4 519,83 F
218R PNA63-218 R 4 542,68 F
414X PNA40-214 X - 629,44 F
418X PNA63-218 X - 734,21 F
REMISES
Qté 1+ 2+